Zakgcznik
do uchwaly Nr 3059/2012
Zarzadu Wojewddztwa Opolskiego
z dnia 10 grudnia 2012 r.

Zestawienie przesuni eé

WYDATKI
WYDATKI BIE ZACE

W DZIALE 010 ROLNICTWO | tOWIECTWO
w rozdziale 01041 Program Rozwoju Obszaréw Wiejskic

h 2007-2013

UMWO - Departament Programow Rozwoju Obszaréw Wiejs  kich

PROW — Pomoc Techniczna

- wydatki wspoétfinansowane ze srodkdw europejskich

Zmniejszenie

§ 4018 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
8 4019 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
8§ 4308 Zakup ustug pozostatych
8§ 4309 Zakup ustug pozostatych

Zwiekszenie

§ 4118 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
8 4119 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne
§ 4218 Zakup materiatdw i wyposazenia

§ 4219 Zakup materiatéw i wyposazenia

§ 4428 Podroze stuzbowe zagraniczne

8§ 4429 Podr6ze stuzbowe zagraniczne

PROW — Pomoc Techniczna — VAT

Zmniejszenie

- Swiadczenia na rzecz 0s6b fizycznych

8 3030 R6zne wydatki na rzecz osob fizycznych

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4300 Zakup ustug pozostatych
8 4410 Podroze stuzbowe krajowe

Zwiekszenie

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

8§ 4260 Zakup energii

§ 4400 Opftaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garazowe

8§ 4420 Podréze stuzbowe zagraniczne

o kwot e

0 kwote
o kwote
o kwote
o kwote

o kwot e

o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote
o kwote

0 kwot e

0 kwote
o kwote
o kwote

0 kwot e

o kwote

o kwote
o kwote

20 000 zt

5250 zt
1 750 zi
9 750 zt
3250 zt

20 000 zt

5250 zt
1 750 zt
7 500 zt
2 500 zt
2 250 zt

750 zt

1320 z

20 zt

1 000 zt

300 zt

1320 zt

20 zt

1 000 zt
300 zt



w rozdziale 01095 Pozostata dziatalno $é

UMWO - Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi

Zmniejszenie
Gospodarka wodna

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4300 Zakup ustug pozostatych
Dozynki i inne imprezy rolnicze

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

8 4300 Zakup ustug pozostatych
Zwiekszenie

Dozynki i inne imprezy rolnicze

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4210 Zakup materiatéw i wyposazenia

W DZIALE 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

w rozdziale 75075 Promocja jednostek samorz
UMWO - Departament Wspotpracy z Zagranic
Promocja Wojewddztwa Opolskiego
Zmniejszenie

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

8 4300 Zakup ustug pozostatych

Zwiekszenie

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4210 Zakup materiatdw i wyposazenia

w rozdziale 75095 Pozostata dziatalno $¢é
UMWO - Departament Wspotpracy z Zagranic
Wspolpraca z zagranic g

Zmniejszenie

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

8 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0 kwot e

o kwote

0 kwote

0 kwot e

o kwote

adu terytorialnego

a i Promocji Regionu

0 kwot e

o kwote

o kwot e

o kwote

a i Promocji Regionu

o kwot e

o kwote

30 020 zt

29 520 zt

500 zt

500 zt

500 zt

15 750 zi

15 750 zi

15 750 zi

15 750 zi

4 925 zt

925 zt



- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4210 Zakup materiatow i wyposazenia o kwote
8 4370 Opfaty z tytutu ustug telekomunikacyjnych

Swiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej o kwote
8 4380 Zakup ustug obejmujacych ttumaczenia 0 kwote

Zwiekszenie 0 kwot e

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

§ 4300 Zakup ustug pozostatych o kwote
W DZIALE 801 OSWIATA | WYCHOWANIE

w rozdziale 80130 Szkoty zawodowe

Zespot Szkot w K edzierzynie — Ko zlu

Zmniejszenie o kwot e

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

8 4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 0 kwote
§ 4120 Skiadki na Fundusz Pracy o kwote
Zwiekszenie o kwot e

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

8 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote

W DZIALE 853 POZOSTALE ZADANIA
W ZAKRESIE POLITYKI SPOLECZNEJ

w rozdziale 85332 Wojewodzkie urz edy pracy

Wojewoddzki Urz ad Pracy w Opolu
Wydatki Funduszu Gwarantowanych  Swiadcze i Pracowniczych
Zmniejszenie o kwot e

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

8 4110 Skiadki na ubezpieczenia spoteczne 0 kwote
§ 4120 Skiadki na Fundusz Pracy o kwote
Zwiekszenie o kwot e

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

8 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwote

2000 zt

1 000 zt
1 000 zt

4 925 7zt

4 925 zt

2 000 zt

1 000 zt
1 000 zt

2 000 zt

2 000 zt

3 553 zt

1221zt
2332 7

3553 zt

3553 zt



w rozdziale 85395 Pozostata dziatalno $é

Regionalne Centrum Ksztalcenia J ezykow Obcych w Opolu

- wydatki wspotfinansowane ze srodkow europejskich

PO KL — Priorytet IX — Dziatanie 9.4 Kompetentne ka dry

oswiaty kapitatem regionu Ill

Zmniejszenie
§ 4127 Skiadki na Fundusz Pracy

Zwiekszenie

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracownikow
8§ 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

W DZIALE 921 KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWE GO

UMWO - Departament Kultury, Sportu i Turystyki
Zmniejszenie
w rozdziale 92195 Pozostata dziatalno $¢

Upowszechnianie kultury

- wydatki zwigzane z realizacjg zadan statutowych

8§ 4300 Zakup ustug pozostatych
8§ 4380 Zakup ustug obejmujgcych ttumaczenia

Zwiekszenie

w rozdziale 92108 Filharmonie, orkiestry, chory i k
Dotowanie instytucji kultury

- dotacje na zadania biezgce

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budzetu
dla samorzadowej instytucji kultury

w tym: Filharmonia Opolska im. J. Elsnera
w rozdziale 92116 Biblioteki

Dotowanie instytucji kultury

- dotacje na zadania biezgce

§ 2480 Dotacja podmiotowa z budzetu
dla samorzadowej instytucji kultury

w tym: Wojewddzka Biblioteka Publiczna
im. E. Smotki w Opolu

o kwot e 190 zt

0 kwote 190 zt

o kwot e 190 z

0 kwote 175 zt

o kwote 15zt

o kwot e 16 000 zt

o kwot e 16 000 zt

o kwote 8 000 zt

0 kwote 8 000 zt

0 kwot e 16 000 zt

apele o kwot e 5000 zt
0 kwote 5 000 zt

0 kwote 5000 z
o kwot e 7 000 zt
0 kwote 7 000 zt
o kwote 7 000 zt



w rozdziale 92195 Pozostata dziatalno $é
Upowszechnianie kultury

- wynagrodzenia i sktadki od nich naliczane

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe

WYDATKI MAJ ATKOWE

W DZIALE 010 ROLNICTWO | tOWIECTWO
Zmniejszenie

w rozdziale 01008 Melioracje wodne

Wojewoddzki Zarz ad Melioracji i Urz gdzen
Wodnych w Opolu

Projekt naprawczy —
Budowa zbiornika retencyjnego Wtodzienin

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Zwiekszenie

w rozdziale 01042 Wyt gczenie z produkciji
gruntow rolnych

UMWO - Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi
Zadania z zakresu ochrony gruntow rolnych

8 6610 Dotacje celowe przekazane gminie

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumien (umow) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

o kwot e

o kwote

0 kwot e

o kwot e

okwot e

o kwote

0 kwot e

o kwot e

okwot e

o kwote

4 000 zt

4 000 zt

2 676 164 zi

2 676 164 zi

2 676 164 zi

2 676 164 zt

2 705 684 zi

2 705 684 zi

2 705 684 zi

2705 684 zt



